לאישום הנוגע בכל המתלוננת זולת מהותיים עדים שאין שהצהירה

שילובם של הנזקים הראייתיים, הפגיעה בזכויות הנאשם וההתנהלות של רשויות החקירה, מביא למסקנה כי מתקיימים
הטעמים המצדיקים העתרות לבקשה וביטול האישום הראשון.

משכך, אני מורה על ביטולו של האישום הראשון.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ד, 27 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.